In cuius rei memóriám firmitatemque perpetuam pre-
sentes eisdem concessimus litteras nostras privilegíales pen-
dentis et autentici sigilli nostri duplicis muni mine roboratas. 

1 tributi helyett. 
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Datum per manus reverendissimi in Christo patris ei 
domini domini Johannis archiepiscopi strigoniensis, locique 
eiusdem comitis perpetui ac aule nostre et ipsius reginalis 
maiestatum eximii cancellarii dilecti nostri et fidelis, annc 
Domini M.CCC. nonagésimo secundo, tertio idus mensis 
novembris, regni autem nostri anno sexto, venerabilibus ir 
Christo patribus et dominis Valentino tituli sánete Sabine 
sacrosancte romane ecclesie presbytero cardinali et alme 
ecclesie quinqueecclesiensis gubernatore ac eodem domine 
Johanne ipsius ecclesie strigoniensis, Nicolao Bubek colo-
censis, Petro iadrensis, Andrea spalatensis et altero Andres 
ragusiensis archiepiscopis, Johanne waradiensis, Demetric 
transsilvano, Johanne zagrabiensis, Stephano Cyko agriensis 
Johanne boznensis, Materno wesprimiensis, Johanne iaurien-
sis, Petro wachiensis, s}TÍmiensi et nitriensi sedibus vacan 
tibus, Johanne chanadiensis, Grisogono traguriensis, Fran 
cisco scardonensis, Paulo tininiensis, Johanne nonensis 
Matheo sibinicensis, Nicolao corbaviensis, et Leonardo decre-
torum doctore sceniensis ecclesiarum episcopis ecclesias De 
feliciter gubernantibus, magnificis viris, honore palatinatus 
regni nostri vacante, Emerico Bubek vayvoda transsilvanc 
et comite de Zonuk, comite Johanne de Kapolya iudice 
curie nostre et eodem domino comite Johanne de Scenyí 
regnorum Sclavonie, Dalmatie et Croatie, Georgio filio con 
dam Andree vayvode machoviensi, Detrico simíliter Bubel 
zeuriniensi banis, Nicolao filio Johannis de Kanysa ta var 
nicorum, Lewstasio de Ilswa ianitorum, Georgio de Cythnul 
dapiferorum, Johanne de Peryn pincernarum, ac domine 
Stephano pridem palatino agazonum nostrorum magistris 
Styborio de Styborych comite posoniensi, aliisque quam 
pluribus regni nostri comitatus tenentibus et honores. 
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nov. 11. 
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1393. 
ápr. 28. 

CLXVII. 

1393. ápr. 28. Zágráb. 

János vegliai comes, dalmát-horvát-tótországi bán tanuvallató parancsa 
Zágrábmegyéhez, a Hrastján Csicsai Masten fiai által elkövetett hatalmas-

kodás dolgában. 

Kiadása Tkalcsics, Monum. hist. Zagrabiae I. köt. 346 1. 

— — Dátum Zágrábié, feria secunda próxima post 
predictum festum.1